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OUTSTANDING COLLECTION OF LUGERS

WORLD OF LUGERS
RALPH E SHATTUCK

19044 N. 98TH LANE
PEORIA, ARIZONA 85382
(602) 566-0551 FAX (602) 566-1683 MOBILE: (602) 376-7753

CHARTER MEMBER OF; CADA, ROCHESTER, MISSOURI. LIFE MEMBER, OHIO, MICHIGAN, HOUSTON, EMPIRE STATE,
AG, KENTUCKY, GREAT LAKES ASSN. NRA PATRON, MID AM APPRAISERS.

LIST 2275 |

ALL FIREARMS ARE GUARANTEED TO BE AS DESCRIBED OR YOUR MONEY CHEERFULLY AND PROMPTLY REFUNDED IF
RETURNED IN SAME CONDITION AS SHIPPED AND SHIPPED BACK TO ME WITHIN 3 DAYS OF RECEIPT. ALL TIME
PAYMENTS, LAY AWAYS OR PURCHASES MADE IN MY SHOP OR FROM ME AT SHOWS ARE FINAL. CANCELLATIONS OF
ALL LAY AWAY RFEIT 33% OF DEPOSIT. ALL FI ARMS AR SOLD AS COLLECTOR ITEM N WFD‘EEIHED‘TFI!S‘E

HAVE A CURRENT NED FE
ENSE. P R i APON UNDER $500.00, 315 00 PER WEAPONS 3500 00 TO

31499 00 AND OVER $1600 00 325 00 EACH SHIP VIA UPS 3RD DAY AIR 2ND DAY 35 00 HIGHER. NO PERSONAL
; WFWI[I._ITG[IS

CHECKS NO COD%g WE TAKE VISAIMASTERCAH. ADD .!ii.'h(’l#bﬁ[‘ MINIMUM
WITH YOUR ORDER. | SUGGEST THAT YOU CAI.L ON THE AME DAY YOU RECElVE THE LISTIN G

A A \ RR A
SUBSCRIPTION RATES: 32 00 FOR W_—OR 5 CONSECUTNE ISSUES OVEHSEAS RATE
$15.00. FIRING ANY COLLECTION WEAPONS VOIDS ALL GUARANTEES AND ARE NOT RETURNABLE.

Stock Description

3003 LUGER,DWM,30,11 7/8",#23764.1902 LUGER CARBINE..CLASSIC of CLASSIC's,Mirror Mint
Bore,Mint Forestock and Butt Stock,99.99% Orig MINT BLUE,STRAWED PARTS. RECESSED
BREACH BLOCK,DISHED TOGGLES and RIP SAFETY.MINT. $12995.00

2968 LUGER.DWM.4 3/4",30,#9180.The CLASSIC 1900 AMERICAN EAGLE,second Issue
Lever,slim Tapper Barrel,R Block,Dished Toggle,Matched, MINTY
GEM. THE BEST FINISH | HAVE SEEN. $3500. 00

2971 LUGER,DWM.4 3/4",30,#470. 1900 TEST SWISS. 1 of First 500 SWISS. 1st Issue
Thumb Safety.Recess Breach Block,Dished Toggle EXC Straw and Finish with
99% ORIG..One Of Rarest SWISS. TOP COLLECTION. $5500.00

2756 LUGER,DWM,9mm,6" ,#83.0NE OF A KIND 1904 NAVY. ONE of the RAREST by of ALL
NAVIES and the Most Important addition to any Collection. Unique Configuration in Design.
100/200 and Unique Toggle Lock like No Other 1900-03.MINT Bore,Grips,Exc Straw.EXC/MINT
Finish. With_Letter from Charles Kenyon On this Very NAVY. P.O.R.

3018 LUGER,VICKERS,9mm,4",#8403. 1906 ERA VICKERS WITH CAPTURE PAPERS,ORIGI-
NAL JAPANESE HOLSTER WITH JAPANESE WRITING,BRASS PLATE,DUTCH MAG,VG/EXC
BORE,GRIPS.RARE $2600.00

2236 LUGER,DWM,30,5",#887r.FROM my Collection. 1933 ERA COMMERCIAL with REMOVABLE

FRONT _SIGHT BAND.(UNSCREWS) FOR SILENCER. TOTALLY NEW IN AND OUT
ORIGINAL.THE BEST and One of the rarest LUGERS. $3500.00
3025 LUGER,DWM,9mm,6",3025. 1906 2nd Issue NAVY. NAVY MAG, L.I.D 2528 Marked,
100/200 Meter sights. Sq Grip Safety. From My Collection. (DUPLICATE). .99.99 original Blue,
Jewel among Collection NAVIES $4500.00

2600 LUGER,DWM,4 3/4".30,#1 096.FULL RIG WITH 1906 PORTUGUESE ARMY. EXC BORE AND
ORIG FINISH. SQ GRIP SAFETY,DEEP M/2 ON CHAMBER. SUPERB COLLECTION BUY. $1495.00

2304 LUGER,DWM,4"9mm. 1906 _9mm_Commercial. One of 2200 Made Minty
Bore,Grips,Strawed Parts,99% Original Blue. BEAUTIFUL COLLECTION. $1995.00

3010 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2879 MATCHED MAG 1934 PERSIAN 4". PERSIAN SEAL

ON_CHAMBER,PRINT IN FARSI. MINT BORE,GRIPS,FINISH. THE BEST.ONLY
1000 MADE of The 4".$6500.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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ARTILLERY'S and ACCESSORIES

2759 LUGER SNAIL DRUM, 2nd Issue,EXC ORIGINAL. Difficult to FIND NOW.ONLY $725.00
3000 LUGER SNAIL DRUM, 1st Issue,NEAR MINT ORIGINAL,IMPOSSIBLE TO FIND. $895.00

2879 LUGER,DWM,8",9mm,#9548b.FULL _ ARTILLERY and RIG. CHAMBER DATED

1917.THE FINEST RIG | HAVE HAD TO OFFER.FULL RIG WITH STRAPS,TOOLS,MAG

POUCH. MATCHING MAG AND STOCK. 99.9% OVERALL MINT
BORE,FINISH,STRAW,GRIPS,LEATHER.THE VERY BEST. $3600.00

1632 LUGER,DWM,9mm,8",#6352. _ CHAMBER DATED 1916 ARTILLERY, FINE Tune Frt

and Raer Sights,.Exc Bore,strawed Parts,Grips, MAG and FINISH.. MATCHED.1395.00

2564 LUGER,DWM,9mm,8",#4075. CHAMBER DATED 1915 DWM MILITARY
ARTILLERY,Fine Tuned Frt and Rear Sights,EXC Bore,Grips and Blue,Matched Collection ARTIL-

LERY, EXC BUY for rare date of 1915. $1295.00
2903 LUGER,DWM,9mm,8",#6180. WW1 Military ARTILLERY DATED 1917, Fine tuned frt and rear

sights.MINT BORE,VG GRIPS VG/Exc Original, and Mag. MATCHED SERIALS. $995.00
2559 LUGER,DWM,9mm,8",#4210,1917 DWM MILITARY ARTILLERY,Matched,100%

Finish,100% Restored with Stock,Mint Strawed and Grips. SHOOTER. $1000.00

2388 LUGER,DWM,8",9mm,#607, MATCHED STOCK & MAG 1917/1920 ARTILLERY

NAVY.MARINE ANCHOR,1202n Proofed, MINTY BORE,STRAWED PARTS,N.MINT GRIPS. 99%
Finish.GEM $2000.00

1659 LUGER,DWM,9mm, 8", #915b.CHAMBER _ DATED 1918 LATE DWM ARTILLERY. THE
VERY BEST DATED 1918 ARTILLERY | HAVE SEEN. MINT BORE,GRIPS Near

Mint ORIGINAL STRAW, 99.99% ORIGINAL FINISH. THE BEST 1918 ARTILLERY.$1495.00

2582 LUGER,DWM,8",9mm,#780m. MATCHED SERIALs, 1920 DWM WEIMAR ERA ARTILLERY
Good Bore,Grips with EXC ORIG FINISH.. EXC BUY..REMEMBER..MATCHING SERIALS$1000.00

2954 LUGER,WYATT,45 CAL.8" #7799.EXTREMELY RARE WYATT 45 Cal LUGER. Less
Then 100 Made. This Very 45 Cal Luger is Shown is a ARTICLE.(COMES WITH LUGER). MINT
FINISH,GRIPS,BORE. MECH EXCELLENT.. YES A 45 LUGER. $3000.00

NAVIES
2938 LUGER,DWM,9mm,6",#6908. 1ST ISSUE ALT NAVY WITH ORIG HOLSTER. IL.T.D 305

PROOFED,NAVY MAG. MINTY FINISH,EXC STRAW,SUPER BORE.100/200 SIGHTS. THE BEST.$3600.00

2737 LUGER,DWM,9MM,6",#1076b. TOP COLLECTION 1908 MILITARY NAVY..MINTY MATCH-

ING MAG,EXC/MINT BORE. EXC/N. MINT ORIGINAL FINISH. 100/200 METER SIGHTS. GREAT.$3000.00

2579 LUGER,DWM,6",9mm,#6673. 1917 DATED DWM MILITARY NAVY. Navy Mag,
100/200 Meter Rear Sights, Minty Grips, 98% Finish, Strawed Parts, Matched. Super
Buy. 2395.00

2302LUGER,DWM,4",9mm,#3182. 1918 DATED DWM MILITARY NAVY . SUPERBORE EXC
WEIMAR FINISH with 99% Blue. O with EAGLE ON RECEIVER and Barrel. NAVY PROOFED 0.584. ALL

MATCHED.. ABSOLUTE STEAL e SRR O0
2256 LUGER,DWM,6",9MM,#4205. 1916 DATED DWM _ MILITARY NAVY. NAvVY
MAG,100/200 METER SIGHTS,EXC ORIG FINISH. MATCHED. SUPER BUY. $2200.00

2839 LUGER,DWM,30,6",#6026. EXTREMELY RARE SAFE/LOADED MARKED

NAVY. 100/200 Meter Sights. Mint Bore,Grips,Strawed Parts, EXC/Mint Finish. EARLY
STOEGERS. $2600.00

2526 LUGER,DWM,6",9mm,#25219. 1906 NAVY COMMERCIAL,100/200 Meter SIGHTS,
UEESE Gri af Eaqgle N rmany. Mark Kal 9mm on Mag,Mint Bore,Grips,98% Ori
Mint Finish.EXTREMELY RARE and Top Collection NAVY. $4000.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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EARLY MILITARIES

3026 LUGER,ERFURT.4",9mm,#2170k.DATED 1917 ERFURT MILITARY,TOTAL MATCHING,

INCLUDING MAG,MINT in and OUT,MIRROR BORE. THE BEST 1917 ERFURT AVAILABLE.TOP
MILITARY ERFURT. $1395.00

2842 LUGER,DWM.4",9mm,#7457d._1911 DATED DWM MILITARY 3rd Issue, RARE MATCHING
MAG MINTY STRAWED PARTS,GRIPS,98% NEAR MINT FINISH, GEM, OUT STANDING. This is
one of my Best 3rd Issues. EXTREMELY FINE. 1195.00

2217 LUGER,DWM,9MM 4" ,#1360b._ CHAMBER _DATED 1915 DWM _MILITARY, MINT
BORE,GRIPS,N.MINT STRAW. 99.99% ORIGINAL MINT FINISH. MATCHED.. ___ $895.00

2340 LUGER,DWM.9mm,4",#5935a._ 1918 DATED DWM MILITARYMATCHING MAG. Mint
ORIGINAL _ FINISH,Strawed _ Parts,Grips, TOTAL MATCHED, TOP COLLECTION WW1
MILITARY/POLICE. GEM. OUT STANDING. $1095.00

MAUSER BANNER
2983 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#2308v. _ MINT ORIGINAL FINISH 1935 MAUSER

PORTUGESE CONTRACT,.CHAMBER MARKED GNR. Mint Straw.Grips.Mag with
Mint Holtser and Mag Pouch.. OUT STANDING OUTFIT. $2400.00
9117LUGER,MAUSER,9MM,4",#8805v. Chamber Dated 1939 Mauser Banner oberndorf Proofed EXC
Grips,BORE,and Mag.Matched99.99% original Blue.. TOPS and For a Reasonable Price. $1250.00
1517 LUGER,MAUSER,9mm,4" ,#3895x,. 1940 Dated Mauser Banner.mint
Bore,Finish,grips, MAG.EAGLE L" Proofed. Matched Pistol Serials. Great Collection. $1495.00

2259 LUGER,Mauser,9mm, 4", #6702x. Small Date EAGLE L Mauser Banner. 1941 Small Date. mint
Bore and Grips, Minty Finish, MATCHED Pistol Serials. STEAL. $1295.00

2657 LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",#3203a "41" TWO DIGIT DATE BANNER. P-08 Marked Frame.
135 Proofed. Matched. VG/EXC ORIGINAL. EXTREMELY RARE. NOT MANY THAT ARE RARER THEN THIS
BANNER. ONLY $1800.00

2586LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4",3002w. SAUDI| POLICE MARKED,EAGLE L. CHAMBER DATED
1939 MAUSER BANNER.SEAR SAFETY, RARE OBERNDORF PROOFED. MINT BORE,EXC GRIPS and FIN-

ISH. SUPER BANNER. MATCHED SERIALS. $1250.00
2577LUGER,MAUSER BANNER,9mm,4" #3767y.1942 DATED MAUSER BANNER. MIRROR

BORE,N.MINT GRIPS, E/L, E/N, 99% MINT ORIGINAL, NO SEAR 5@ (VERY,VERY RARE) With HAENEL
STAINLESS MAG. MATCHED SERIALS.. GREAT BUY.HARD TO FIND. With LANYARD STRAP. $1250.00

KRIEGHOFFs

2264 LUGER,KRIEGHOFF.9mm,4".#1819. EARLY "S" KRIEGHOFF, WITH HK FINE Checker Border Grips.
Exc Grips and Matched Serials. EXCELLENT BUY. Don't Miss this Bargain. $1995.00

2993 LUGER,KREIGHOFF.9mm,4", MATCHING MAG 1936 DATED KRIEGHOFF. MINT GRIPS
EXC STRAWED PARTS and ORIGINAL FINISH with 98% Blue. Subperb Buy for A HK. $2995.00

2933 LUGER,KRIEGHOFF,9MM.4",#10217,.CHAMBER DATED 1940 KRIEGHOFF MILI-
TARY.MINT BORE,EXC GRIPS,EXC/MINT FINISH AND STRAW MATCHED MAG. GEM.$3500.00

2979 LUGER,KRIEGHOFF,30 Cal, 4" #5,. POST WAR 11 Kreighoff, MINT BORE,STRAWED

PARTS,99% FINISH,H/K MARKED Receiver as well M23, Germany,7.65 + P in Circle
44, Krieghoff Toggle. Weird BUT Correct. EXTREMELY RARE and Collection Quality.$2000.00

2071LUGER,KRIEGHOFF,9MM,4",#11733.1941 DATED KRIEGHOFF.0ne of rarest of all dated

HK's. MINT BORE,GRIPS,FINISH. ALL MATCHED SERIALS. 100% Correct, Tops. $8000.00

2720 LUGER,KRIEGHOFF9mm,4".#142. POSTWAR KRIEGHOFF. sHown iINn _GIBSON'S BOOK
on PAGE 238.same as ON PAGE 238MINT Bore,grips,Mag. HK TOGGLE, BLANK CHAMBER.
TOPS. $3500.00

2696 LUGER, KRIEGHOFF.9mm,4" #451.POST WAR KRIEGHOFF. witH PROOFED
HOLSTER,BLANK CHAMBER AND TOGGLE, EAGLE 9, EXC/MINT ORIGINAL FINISH, EXC GRIPS. MUST
and RARE VARIATION for the KRIEGHOFF Collectors $2500.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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REASONABLY PRICED LUGERS

0026 LUGER,MAUSER,9MM.4" #4634u.NAZI MILITARY 42 CODED,DATED 1939. waLnuT

GRIPS, EXC MAG, FINISH, MATCHED PISTOL SERIALS. MECH EXC. $545.00
2675 LUGER,ERFURT,9mm,4",#6504. SHOOTER, MINT BORE,EXC GRIPS AND ORIG FINISH and Strawed
Parts. SHOOTER PR T $375.00
2915 LUGER,DWM,9mm,8" #8390m. 1917 DATED ARTILLERY,WW1 MILITARY,
MATCHED,EXC/MINT BORE. VG PLUS Orig, COMPLETE STEAL. $855.00
2946 LUGER,ERFURT,9mm,7", Dated 1916 ERFURT ARTILLERY,Mint Bore,Grips,Finish,Mag.STEAL
for a ARTILLERY and SHOOTER.. $695.00

2619 LUGER,DWM,9mm,4",#5349a. Chamber Dated 1918 DWM MILITARY. MATCHED Bright
Bore,Exc Grips & Finish. WOW! ~ $495.00

2917 LUGER,ERFURT,9mm,4",#5049. DOUBLE DATED 1918/1920 ERFURT. POLICE/UNIT
MARKED 2/R.R./.62. 95% matched, MINT BORE, SHOOTER,WITH HOLSTER. . $395.00

RES1 LUGER,DWM,9mm,5",#105, SHOOTER,EXC ORIGINAL GRIPS,100% BLUE, MECH EXC.A BUY.$375.00

2606 LUGER,MAUSER,9mm,4',#9740f. NAZI MILITARY,DATED 1938, CODED S/42EXC BORE,99%

ORIGINAL EXC BLUE,CHOICE, MATCHED. $695.00
9271 LUGER,MAUSER,9MM 4" #3887z. GESTAPO BYF CODED,DATED 41. vG ORIG
FINISH,.MECH EXC.MATCHED. $450.00
2904 LUGER,MAUSER,9mm,4",#3083. 42 CODED Toggle.Blank Chamber _Nazi
Military.mint Bore,99% Finish,Great Grips and Mech EXC.STEAL. $395.00
2678 LUGER,MAUSER,9MM.4",#8320. MAUSER MILITARY. NAZ|I ERA,42 CODED,1939
DATED. EXC/VG ORIGINAL FINISH,EXC BORE,GRIPS SHOOTER. $395.00
2830 LUGER,MAUSER 9MM, 4", #173. NAZI MILITARY SHOOTER. 42/1939 mINT
BORE,GRIPS,MA EAT BARGAIN $325,

SPECTACULAR NEW ITEMS

2732 LUGER,DWM,4 3/4",30,#3917. _1906 BRAZILIAN. sLim TAPERED BARREL,SQ GRIP SAFETY.
BLANK CHAMBER, B IN CIRCLE PROOF, 99% FINISH,S TRAWED,EXC GRIPS, COLLECTION PIECES 1395.00.

2923 STOCK; ORI 920 LUGER STOCK NO SERIAL IRON, NEAR MINT .
EXTREMELY RARE. AND ONE OF THE BEST | HAVE SEEN $2200.00
2928 LUGER,DWM,5",9mm,#214,.FINNISH MILITARY 5". SA PROOFED WITH TULA
ARSENAL MARKED BARREL, VG, MECH EXC. RARE. and ONLY $525.00
CONSIGNMENTS

2907 LUGER,DWM,9mm,4",#2482. AUSTRIAN ENGRAVED 9mm 1920 ERA, Deep SCROLLS, Mg\n' ROSE
P.O.R

WOOD GRIPS,MINT BORE,99% FINISH. OUTSTANDING COLLECTION LUGER.

2681 LUGER,DWM,9mm,4".#18196. 1900402 COMMERClAL MINT BORE,STRAWED mns soueeze
GRIP SAFETY,DISHED TOGGLE,REC D. SHOOTER

2722 LUGER,SIMSON,9mm,4",#7375. 1923 SIMSON & SUHL.1 oF 8 MANUFACTURES,BLANK CHAM-
BER,S! MATCHED EX mmcnon GRADE $1400.00

2720 LUGER,MAUSER,9mm,4" #974X. cHAMBER DATED 1939, NAZI CODED 42 TOGGLE MIRROR
MINT BORE,99% MINT FINISH,MINT GRIPS. TOP.TOP COLLECTION NAZI MILITARY

2789 LUGER,ERFURT,9mm.4".#6586. 1918 DATED ERFURT. _SHOOTER 100% Finish,Exc Walnut
grips and Mag. MECH EXC. EXC PRICE. $375.00

2739 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4497i,.Gestapo Issue BYF. Chamber Dated 42. 135 proofed.
Mirror Mint Bore,Grips and Finish with 99% Orig. Matched Of Course $850.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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"G" MINT bore,N.Mmt Gngs,Straw. 99% $1100.00
% 4 'i;ﬂ N
1488 LUGER,DWM,9mm 4", #5343e SUPEH[ OP COLLECTION 1916 DATED DWgV! INT

BORE,GRIPS,STRAWED PA_ﬁ—ﬂb

2516 LUGER,DWM,9mm.4 3/4.#4587n. 1906/20/24 9MM SWISS BERN, sq Grip Safety. TOTALLY

MINT IN AND OUT...9mm_SWISS wow:! $4000.00
2749 LUGER,DWM,30,4 3/4 #30489..1906 gOMMERCIAL Blank Chamber,Slim Tapered Barrel,Sq Grip
Safety.Mirror Bore, Mint Grips and Strawed Parts. rig Blue ATCHED $1495.00
2695 LUGER,ERFURT,9mm,4".#6209n. Chamber Dated 1918 ERFURT MIL.Exc Grips,99% Original Mi
Finish. (Original). MATCHED. SUPERB FINISH ERFURT. gsss 00
2751 LUGER,DWM/KRIEGHOFF.8",9mm . #136. 1923 ARTILLERY with KRIEGHOFF Lazy
NITRO's. Blank Chamber and Toggle. Exc Strawed Parts,Grips and Mag. N. Mint Original Finish. Excep-
tional Collection Luger. $1595.00

2753 LUGER, SIMSON,9mm,4",#387. SUPER RARE 1925 DATED SIMSON ang §L{g%i MINT
BORE,EXC GRIPS,MATCHED MAG,EXC/MINT STRA ne of the Rarest on's. .00
2748 LUGER,BERN,30 Cal,4 3/4",#P25155..0ne_(1) of 1700 MADE 1929 SWIss Commerdal Totnl[!
Mint in and Out. No Release Date.. ONLY Luger to Have ajor ges in Design..
2446 LUGER,MAUSER,9mm,4",#2740u.. m% Wa Proofed.sear safety. Blank
Chamber & Toggle. Totally MATCH in and Out JEWEL. Top Collection SNEAK. $1095.00

2762 LUGER,DWM,9mm,4",#42006. RARE 1906 9mm_ AMERICAN EAGLE. one (1) of 2700 Made,Sq Grip
Safety,Exc Finish,grips,mag. DEEP EAGLE. MATCHED. EXC BUY. VALUE OVER $2000.00 ONLY. $1395.00

2765 LUGER,DWM,9mm,4~,#1083n._ 1920 DATED DWM WEIMAR. EXC Bore,Grips,Mag,strawed Parts,
Sear Safety. Matched Serials. Top Collection at a LOW,LOW Price. $625.00

2766 LUGER,SIMSON,9mm,4".#9229. 1923 SIMSON, Blank Chamber,Simson toggle,1 of 8 Manufac-
tures,Grip strap Marked, Exc Plus Bore,straw,grips,Exc Finish. Matched Mag $1595.00

2529 LUGER,MAUSER,9mm,4" #88.Russian 1945 C.C.C.P_ Chamber Marked. Exc
Grips,Finish,and Bore.Blank Toggle. With 2 Matching Mags and Holster.RIG. $2900.00

ESTATE SALE
2366 LUGER,SIMSON,9mm,4",#6336 1923 SIMSON/SUHL COLLECTION QUALITY,MATCHED,Exc Straw
and Exc Finish.Toggle Marked and Blank Chamber. One of 8 Vatlatlons. $1250.00

2412 LUGER,Mauser,9mm,4",#9794. Rare and Famous S/42 "K" Date. 100% Original Serials and Numbers.
B90/S91 proofed. Exc Bore, Minty Grips,Strawed Parts, 1 estored. $1500.00

2405 LUGER,Mauser,9mm,4",#1043¢..Nazi Military S/42 "G". Mirror Bore,Exc Grips,Straw,Near Mint Finish,Eagle 63
proofed. "G" Low On Chamber. (Rare). MATCHED. $995.00

2418 LUGER,DWM,4",9mm,#8851. 1914 CHAMBER DATED MILITARY/POLICE. Sear Safety,Exc Grips,VG
Straw,99% Original Finish,Super Bore. Mat:hed. $895.00

2423 LUGER,ERFURT,9mm,4",#7562b. CHAMBER DATED 1916 ERFURT MILITARY.vG BoreExc
Grips,Straw. With Sear Safoty 99% Original Rich Blue. Matched. $595.00

2406 LUGER,DWM,9mm,4",#3038a.CHAMBER DATED DWM MILITARY/WEIMAR. DATED 1916/1920. MINT BORE,STRAW
with 99% ORIGINAL FINISH..TOP COLLECTION.ONLY $795.00

2419 LUGER,DWM,9mm,4",#1509e. CHAMBER DATED 1918/1920 DWM MILITARY/WEIMAR. MATCHED MAG (RARE).
Near Mint Original Finish. (99%), EXC Straw,Grips, Bore.Matched $995.00

2422 LUGER,ERFURT,9mm,4",#6586n. DOUBLE DATED 191 7/1920 WEIMAR/MILITARY.MINT BOREEXC GRIPS and
FINISH. NOW THE EXCITING PART..2 MATCHING MAGS..WOW! $995.00

2400 LUGER,DWM,30,4 3/4",#53514. 1906 SWISS COMMERCIAL. Swiss Cross and Sunburst on
Chamber. B.U.G Proofed,Minty Grips,99% ORIGINAL FINISH, EXC Straw. Matched.Less Then

1000 Made. There isn't a Better Buy on this list or any list. $3500.00
2402 LUGER,DWM,9mm,4",#62606.1906 9mm 4" Commercial, Exc Bore,Matched,NITRO Proofed,Exc
Original Finish and Grips. GREAT,GREAT BUY. $1000.00

2375LUGER,DWM,30,6",#79243. _EXTREMELY RARE 1923 NAVY COMMERCIAL. Exc
BORE,MINTY STRAW,EXC GRIPS and 97 + % Original. Matched Serials. VALUE OVER $5000.00, 100/200

Rear Sights. Estate wishes to sell at. $3000.00
COLTS
2994 COLT,45,4",#490156,1911 EARLY COLT 45. Wood Grips,EXC Orig with Holster.$450.00

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN
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2821 COLT,32,3",#139714.1908 Colt 32 Pocket,VG PLUS,Matched,Mech Exc.

STEAL,Great Bargain. $150.00
2997 1911A1 AUTO, 45 Cal,4",#1028724.US & S CO, SWISSVALLE,PA. M1911A1
TOTAL MINT ORIGINAL. TOP COLLECTION 45, 895.00
2481 COLT 45 cal4a" #55. U.S.ARMY TEST with Papers from Colt,1 of 200.
99% Blue.Matched.OUT STANDING COLT TEST. $3500.00
MILITARIES
1744 LUGER,MAUSER,9mm,4",#6794d.S/42 "G" DATE. EXC BORE,GRIPS,STRAWED PARTS with
99% Original Finish. With Orig Holster & Tool. MATCHED". $1095.00

2922 LUGER,MAUSER,9mm,4",#1450k.MINT IN AND OUT NAZI MILITARY S/42 1936. BETTER
STATED TOTAL MINT WITH TWO(2) MATCHING MAG. SELDOM EVER SEEN. $1295.00

901 LUGER,MAUSER,9mm, 4" #5481g.Mauser Military. S/42 1937 Coded. minT BORE,GRIPS§Stmwed
Parts. MATCHED Pistol Serials. 99.999% MINT FINISH. GEM, 995.00

1706 LUGER,MAUSER,9mm,4",#9502g. MAUSER MILITARY Chamber Dated 1937, Coded S/42.
Mirror Mint Bore,Mint Grips,N.Mint s—_’____‘__—é——[—_uawod Parts. 99% ORIGINAL.,TOPS. 995.00

2663 LUGER,MAUSER,9mm 4" #8767. Nazi Military S/42 1938 DATED. MINT Grips,Exc
Bore,Blue.99%, Matched.Steal this GEM. $795.00

11236 LUGER,MAUSER,9mm 4" #2784r. GESTAPO CHAMBER DATED 41 BYF. TOP of the °

LINE Military. MINT in and OUT. ALL MATCHED..STEAL.. $795.00
1859 LUGER,MAUSER,9mm, 4", #163,GESTAPO ISSUE,CODED BYF, DATED 42 ,Minty
Grips,Bore with 99% EXC FINISH. Matched pistol serials. GREAT BUY. $795.00

2801 LUGER,MAUSER,9mm,4" . #157n. MAUSER MILITARY, S/42 CODED., DATED 1937.
MATCHED MAG MINT BORE AND MINTY FINISH AND GRIPS..AND ONLY . $995.00

2884 LUGER,MAUSER,9mm,4",#5408r. FULL RIG.(HOLSTER.TOOL.EXTRA BW
MAG.,) 41 BYF BLACK WIDOW. TOTALLY MATCHED,99% FINISH.GEM. $1195.00

2888 LUGER,ERFURT,9mm,4",.#1676. TOP COLLECTION 1918 DATED ERFURT miLI-
TARY.MATCHED MAG,MINT BORE,GRIPS,STRAWED PARTS,FINISH. ONE(1) OF BEST.$1095.00

1640 LUGER,DWM,3 7/8",30.#21a. EXTREMELY RARE 1914 DATED DWM. SERIAL
#21a. MINT BORE.STRAWED PARTS.98% ORIGINAL BLUE. MATCHED. $995.00

2934 LUGER,MAUSER,9mm, 4", #1792ku. TOTALLY MINT BYF 41 KU. with Original
Matching Mag. Mag is a FXO Black Plastic Bottom..SUPER RARE KREIGHOFF.$2000.00

2935 LUGER,DWM,30,11__7/8 #NONE, 1920 ERA CARBINE,SHOOTER. MIRROR MINT
BORE.NO SERIALS ON SMALL PARTS,BLANK CHAMBER & TOGGLE,VG/EXC ORIGINAL
FINISH. CLASSIC LONG CARBINE BARREL.(ORIGINAL). SUPER BUY! $1500.00

xxxx LUGER,DWM,9mm,4",#70473. Super Rare 1904/1914 Military Commercial.With Holts-
er and tools.3 Crown X's and 1 Single X Proof. EXC Original. $2000.00

2512 LUGER,DWM,9mm,4" ,#3528e.3rd Issue Military, Chamber Date 1911 With RIG.Mint
Bore,Grips with 99% Orig Blue. Matched. Rig has EXTRA MAG, Tool,Holster.$1395.00

1341 LUGER,DWM,9mm,4" . #6114r. _1920/1917 DOUBLE DATE. MINT ORIG FINISH STRAWED

PARTS with 2 MATCHING MAGS, SEAR SAFETY WITH HOLSTER. WOW! $1495.00
2961 MAUSER,#481711,9mm BROOMHANDLE,BOLO,9mm, WITH STOCK. RED 9mm IN
GRIPS,Nicely RESTORED, DEEP MINT RED 9mm GRIPS. $550.00 ~

OUR CLIENT'S BEST INTEREST IS OUR PRIMARY CONCERN



PAGE 7

113 2647 LUGER,MAUSER.9mm,4",#1393b, S/42 1938 Dated Military. RIG with Matched MAG,EXTRA
MAG,TOOL and HOLSTER, EXC GRIPS,99% ORG FINISH. GREAT BUY. $1095.00

114 2967 LUGER.DWM. 4 3/4",30,#7718. 1900 AMERICAN EAGLE, Recess Breach,Dished
Toggles,Sq Grip,Slim Tapper Barrel. MINTY BORE,GRIPS EXC FINISH,2nd Issue
Saftey,Narrow Trigger and Grip Safety. Subperb Price on This Consignment.$1995.00

115 3014 LUGER,DWM, 4 3/4",30,#390. TEST 1900 SWISS. 1st of 500 Test Swiss. MINT BORE,EXC
STRAW,EXC FINISH. 1st Issue SAFETY.Recess Breach,Dished Toggle,Sunburst and Cross On
Chamber. Consignment. $3500.00

116 3020 LUGER,DWM,30,4 3/4",#14788.1900 AMERICAN EAGLE, Deep Eagle,Recess Breach
Block,Dished Toggles,Matched, Exc Bore Grips,Mag,EXC-Near MintFINISH.SUPER BUY.$1595.00

117 3021LUGER,DWM,30,4 3/4",#5256n.1906/20 SWISS MILITARY, Tappered Barrel,Sq_Grip
Safety, MIRROR MINT BORE,MINT GRIPS,STRAW,MAG. SUNBURST/CROSS ON CHAMBER.$2000.00

118 2992 LUGER,DWM,30,4 3/4",#2992. 1906 SWISS POLICE. MINT BORE DEEP SHIELD ON
CHAMBER,EUROPEAN RESTORED MATCHED,Tappered Barrel,Sq Grip. $1295.00

119 2989 LUGER,DWM,4",9mm, #53866. FEUER MARKED SAFETY 1906 COMMERCIAL.LT
PANEL MARKED O.G.SCHERELL, BERLIN W.35. POOR FINISH..BUT EXTREMELY RARE.$500.00

120 2959 LUGER,DWM,9mm, 4" #2285a.1908 MILITARY,MATCHED,VG PLUS,UNIT MARKED

173 R.2.M.G 25. STEAL. $595.00
121 2989 LUGER,ERFURT,9mm,4",#9971. 1912 DATED ERFURT MILITARY.MINT BORE.EXC ’
ORIG FINISH ,MATCHED,EXC GRIPS SHOOTER. $450.00
122 2960 LUGER,DWM,4",9mm,#8008. CHAMBER DATED 1914 DWM MILITARY,MINT
BORE,VG,WITH HOLSTER SHOOTER. $400.00
123 2958 LUGER,DWM,4",#771. Chamber Dated 1914 MILITARY.MATCHED MAG.,VG to EXC
FINISH,Grips. $595.00
124 3024 LUGER,DWM,9mm,4",#8101 (NO SUFFIX).1917 DATED DWM MILITARY,EXC
Bore,Grips,Strawed Parts and Finish 99% Original..GREAT BUY. $695.00
125 2956 LUGER,DWM,8",9mm,#1090i. 1917 DWM MILITARY ARTILLERY, Good/VG Finish
ARTILLERY LEAF SIGHTs. Mech EXC. $795.00

126 3015LUGER,BERN.4 3/4",30,#199xx._ CHERRY NEW (TOTAL MINT) 1924 SWISS
BERN.Considered The Most Bueatiful of Lugers. Tappered Barrel, Sq Grip,
BORDERED GRIPS, 1st Luger to be made out of GERMANY. 5 Major Changes. $2500.00

127 3022 LUGER,BERN,30,4 3/4",#70093. 1929 SWISS MILITARY.The 2nd Weapon made outside
of Germany. 10 MAJOR CHANGES ,MIRROR MINT BORE,MINT ORIG FINISH. NO RELEASE
DATE. Slim Tappered Barrel,Sq Grip Safety. $2300.00

128 3023 LUGER,BERN,30,4 3/4",#56636. _1929 Swiss Bern, The MOST WANTED of ALL the
1929 Berns.TOTALLY NEW IN AND OUT. RED GRIP and MAG BOTTOM.

POSTAL AUTHORITY. This is a OUT STANDING 29. $2600.00
129 3011 LUGER,MAUSER/DWM,9mm, 4" ,#3185t. 1929 SNEAK POLICE, WaA66

PROOFED,Sear_Safety,with 1929 Dated Holster,Police Numbered to Gun,Mint
Bore, EXC Grips,Straw with 99.99% Orig Finish, NO 2 Unmarked Mag. #1295.00

130 3019 LUGER,DWM,30,3 7/8,#95xx.FINNISH AIRFORCE LUGER,with Letter from the Finnish
Embassy. NAKARISTI MARKS on Chamber.The Piece is On Consignment and free Lucky to Offer
it. VG and Matched. $2500.00

131 2963 LUGER,MAUSER,9mm,.4",#9967c. S/42 "G". Collection Qual,EXC Bore,Strawed
Parts,grips,mag and EXC FINISH 98%..TOPS..MATCHED. $895.00
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132 2950 LUGER,MAUSER,9mm,4",#423s._S/42 1937, Type 2, Nazi Military,Minty Grips,Exc

Finish,Matched. SUPER STARTER. $595.00
133 2965 LUGER.MAUSER,9mm,4",#1818u. S/42 1937 Type 2 Nazi Military. Matched
Mag, Totally New in and Out ORIGINAL. MIRROR BORE. $1495.00
134 2951 LUGER,MAUSER,9mm,4",#3591e. FULL RIG BLACKWIDOW. 42 BYF. MINT Bore with
99% Finish. 42 Super Holster,Extra Mag and Tool. Matched Serials. $1095.00
135 3007 LUGER,MAUSER,4" #1140u._42/1939 NAZI MAUSER MILITARY with MATCHED
MAG. TOTALLY NEW IN AND OUT..NEW,GEM. THE VERY BEST. 1095.00
136 2966 LUGER,MAUSER,9mm,4",#4998a. NEW IN AND OUT 42 Code 1940 DATED NAZI
MILITARY. 42/1940.. Matched TOP COLLECTION LUGER, $1095.00
137 2964 LUGER,MAUSER,9mm,4",#56415y. MAUSER BANNER.. SMALL DATE 1942, MATCHING
MAG, E/L,TOTALLY NEW IN AND OUT. MIRROR BORE/NEW..THE BEST. $1795.00
138 2991 LUGER,MAUSER,9mm,4",#5794. 1970 NEW MAUSER MADE..TOTALLY New. Banner,American
Eagle,Sq Grip safety. NEW, $525.00

ADDITIONAL SPECTACULAR CONSIGNMENT LUGERS

139 3027 LUGER,VICKER,9mm,4",#8607.CASED (BOXED) VICKERS LUGER. MINT ORIGINAL
FINISH, WITH FACTORY LETTERS AND EXTRA CENTER TOGGLE.MINT MAG, -

FINISH ON VICKERS LIKE VICKERS COMMERCIAL. THIS CASED VICKERS IS
ONE OF A KIND. $10000.00

140 3028 LUGER,DWM.4 3/4",30,#46xxx.CASED,GL PRESENTATION 1908 LUGER.PRESENT-

ED BY ADOLF B LEVINGER. SECOND IN COMMAND TO HANS TAUSCHER..GL
PROOFED,NO HOLD OPEN, DEEP AMERICAN EAGLE, B.U.G_ PROOFED,NEAR
MINT ORIGINAL, COMPLETE CASE with Tool and Two Extra MAGS. OUT-

STANDING. 1 of a Kind. P.O.R

141 3030LUGER,DWM,30,11 7/8",#23911,1902 CARBINE,with MATCHING STOCK. This TOP
COLLECTION 02 Carbine has a Mint Bore,Forestock and Finish with 99.99%

Blue. Strawed parts are 99%. Wood Bottom Mag is MINT. It will hard to Top
this CARBINE. Owner wishes to SELL at a Reasonable Price. AUCTION PRICES
are $20000.00 Plus.ONLY. $11995.00

142 3031 LUGER,DWM,9mm,4",#23032. _1902 COMMERCIAL. One (1) of less the 500 Made.
B.U.G Proofed, Dished TOGGLES, Recessed Block.Sq Grip safety,.Mint Bore,99%
Strawed Parts, 98 + Finish, Mint Mag and Minty Grips. First Commercial | have seen
since 1989. MATCHED.Great Buy for a Impossible to Find Luger. $5000.00

143 3032LUGER,DWM,9mm,6",#5630a._ 1908 COMMERCIAL NAVY. One (1) of 10 SEEN.
Extremely Rare NAVY. 100/200 Meter Sights. Lazy Nitro On Rt Receiver,Mirror
Bore,Mint Grips,Strawed Parts, Crown M Proofed. Finish 99.99%. MATCHED.$4000.00

144 3024 LUGER,DWM,9mm.6",#36738._1906 NAVY COMMERCIAL. One of the Finest 1906
NAVY'S | have had to sell..RARE. 100/200 Meter sight, Sq Grip Safety, Deep
Rich Original Rust Blue with 98-99% RFinish, MINT BORE, GRIPS and MAG.
N.Mint Strawed Parts. Choice Collection Navy. The Best. $5500.00

MORE EXTREMELY RARE LUGERS ON NEXT AND LAST PAGE.
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ACCESSORIES
LUGER STOCK IRONS 0ORIGINAL,EXCELLENT. CONSIGNMENT. $100.00
WISS PUTZENSTOCKS BRASS, 1900-1906 ERA ORIGINAL CLEANING KITS.EXC $100.00
LUGER CLEANING ROD FOR 1900'S,1906'S, 1935 GNR'S. WIT: R. . $90.00
LUGER IDEAL GRIPS,For 1900-1906. Exc Original. $275.00
KRIEGHOFF LUGER GRIPS, 0RIGINAL,1936-1939.FINE CHECKER,BORDER,MINT. $195.00
LUGER PIN PUNCH,1900-06 ERA and 1934-36 Era.HARD TO FIND $10.00PP

SPECIAL COLLECTION BOOKS ON LUGERS.

LUGERS AT RANDOM. THE BASIC BIBLE ON LUGERS. BY CHARLES KENYON. $40.00
THIRD REICH LUGER, BY JAN STILL. VOW 111,HARD BOUND, 1 OF THE BEST. $55.00
WEIMAR AND EARLY NAZI LUGERS, BY JAN STILL.VOL V,HARD BOUND. BRAND NEW

ISSUE. ABSOLUTE MUST. .. GREAT.GREAT NEW BOOK. $55.00

THE IMPERIAL LUGER, BRAND NEW,HARD BOUND. OUT STANDING MASTERPIECE.$55.00 !
THE KRIEGHOFF PARABELLUM: BY Randall Gibson.Masterpiece on The Krieghoff. $50.00
GERMAN PISTOLS AND HOLSTERS. BY COL. R. WHITTINGTON. VOL 11,IV. $30.00
MONOGRAPH 11, FRED DATIG, THE GERMAN MIL PISTOL.04-1930. $16.00
MONOGRAPH 1V,FRED DATIG. THE SWISS VARIATIONS 1897-1947. $16.00
LUGER TIPS.(Revised Edition) By Mike Reese 11. NEW, With Pricing

Guide on Luger by Yours Truly.. $22.00
LUGERS UNLIMITED, By M i | ooklet. $4.00
LUGER MANUAL,INSTR N DISASSEMBLY with FOLD OUTS. $56.50

PLEASE ADD POSTAGE TO ABOVE ITEMS.

GOOD NEWS;
THE BEST NEWS OF ALL; CHARLES KENYON IS WRITING FOR THE GUN

EPORT MAG P.O BOX 38, ALEDO, ILL 61231-0038. SUBSCRIPTION $29.95 A
YEAR.
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145 3035LUGER,MAUSER,9mm,.4" #846a.. THE MOST WANTED; S/42 "K"..1934 Era. NAZI
MILITARY, COMPLETE WITH 1934 HOLSTER (K HOLSTER). MINT

BORE,GRIPS,STRAWED PARTS (98-99%) and 98% Minty Finish. LATE K.. Less
Then 2000 Made..Rare. $3500.00

146 3033 LUGER,MAUSER,9mm,4" #15xx. OUTSTANDING FEW KNOWN S/42 MAUSER "G"
DATE NAVY. COMPLETE WITH Two Matching Mags (Navy) and HOLSTER with
CLEANING ROD, NAVY MARKED HOLSTER. G Date Marked _02086 WITH
EAGLE M on LT SIDE.EXC (98 + STRAWED PARTS,and Finish).. OUTSTANDING
NAVY.S/42 "G" NAVY. $5000.00

1473036 LUGER,DWM,MAUSER.4 3/4,30,#688xx. 1929 3 LINE STOEGER with slim tappered
Barrel, DEEP EAGLE ON CHAMBER. LOADED EXTRACTOR,MINT BORE,Grips.
Strawed Parts (99%). Super Finish with 99% Finish. CLASSIC LOOK and

CLASSIC MODEL.MATCHED. $4000.00
148 3037 LUGER,KRIEGHOFF,9mm,4",#2581. RARE MID SERIES "S" Code KREIGHOFF. LESS
THEN 1000 MADE of this Series. MINT GRIPS. MINTY STRAW with 99% Finish.
Outstanding Looking Collection Series Krieghoff.Owner wishes to SACRIFICE for
Only. $3500.00.

149 2975 LUGER,DWM/MAUSER,9mm,4",#8452t._1929/33 SNEAK with ORIGINAL RIG. BLANK
CHAMBER AND TOGGLE, MATCHED MAG, WA Proffed, Grip straps MARKED
L.Ka285..MATCHED HOLSTER and TOOL, HOLSTER DATED 1929. 98% Orig.
Superb and Rare Rig. $1495.00

150 3013 LUGER,Krieghoff,9mm, 4" #113xx. _ 1943 DATED Krieghoff, Mirror Bore,Chip in Lt
Grip at Bottom, EXC Starwed Parts and Finish, Matched with HK MAG $3900.00

151 3004 LUGER,68 MAUSER,30,5 7/8.#1644. NEW MODEL IMPORTED BY INTERARMS IN
1968. EAGLE ON CHAMBER, SQ GRIP_ SAFETY. MINT IN AND OUT.

NEW..MECH PREFECT. $495.00
SHOOTERS.
152 2532LUGER,DWM,6",9mm,#6334. SHOOTER,Normal Rear Sights,6" Barrel (ORIGI-
NAL), Good Grips,NAVY PROOFES, VG FINISH. $435.00
153 2323 LUGER,DWM/MAUSER,9mm,6",#9114. SHOOTER. 42 MARKED TOGGLE, Blank
Chamber,Marine Proofs On Receiver and Barrel, 100% Finish. $435.00

154 3008 LUGER,DWM,9mm,4".#82286. SHOOTER. _EXC BORE and ORIG GRIPS, DWM ON
CHAMBER and Toggle. FXO MAG. Receiver was BULGARIAN..(RARE)..NEAT.
PIECE. $435.00
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